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XIX                       Özel Sayı          2019

Birinci Dünya Savaşı’nın sona ermesinin ardından müttefiklerin 
Osmanlı Devleti ile imzaladığı Mondros Ateşkes Antlaşması’ndan hemen 
sonra Anadolu’nun birçok yeri işgal edilmeye başlamıştı. Bu işgaller içinde 
Türk Milletinin yüreğinde en derin acılar açan işgal, 15 Mayıs 1919 tarihinde 
Yunan Birliklerinin İzmir’e çıkmasıyla yaşandı. Bu işgal, Türklerin binlerce 
yıllık tarihi içinde karşı karşıya kaldıkları en kederli, en üzüntülü günleri 
beraberinde getirmişti. Türkler, İzmir’i geri almak, Kadifekale’de, İzmir 
Hükümet Konağı’nda Türk bayrağını yeniden dalgalandırmak adına, işgalden 
dört gün sonra Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da başlattığı 
istiklal mücadelesine, yediden yetmişe tüm unsurlarıyla katılmış, bu yolda 
büyük fedakârlıklarda bulunmuştu. Ne diyordu İstiklal Mücadelemizin lideri 
Atatürk, “İzmir kırk asırlık bir ecdat yurdudur”. Kırk asırlık ecdat yurdu olan 
İzmir, şanlı ve fedakârca mücadelelerin ardından 9 Eylül 1922 tarihinde tekrar 
esas sahibi olan Türklerin hakimiyetine geçmişti.

  Geçmişinde böyle derin acılar ile şanlı bir direniş olan İzmir’de yayın 
hayatını sürdüren Çağdaş Türkiye Tarihi Araştırmaları Dergimizin bu özel 
sayısını işgalin 100. Yılında “İzmir”e ayırdık. İzmir’in işgalinin öncesi ve 
sonrasında, nelerin yaşandığının aktarıldığı bu sayımızda, birbirinden kıymetli 
bilim insanlarımız, 100 yıl önce bu topraklarda yaşananları bize o günlerin belge 
ve bilgileriyle aktarmaya çalıştılar. Yazarlarımıza bu katkılarından dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Elbette kıymetli zamanlarını bize ayırıp, gelen çalışmalara 
hakemlik yapmak suretiyle katkılarını sunan saygıdeğer bilim insanlarımıza, 
sevgili hocalarımıza da teşekkürü bir borç bilirim. 2018 yılı içinde Mondros 
Mütarekesi’nin 100. yılı adına bir özel sayı yapma mutluluğunu yaşamıştık. Bu 
yılda işgalin 100. Yılında “İzmir” özel sayısı yapmanın onur ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bize bu duyguları yaşatan, bu sayımıza katkı sunan herkese tekrar 
teşekkür eder, bu özel sayımızın bilim dünyasına hayırlı olmasını dilerim.
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